
Aptaujas "Latvijas gada monēta 2015" nolikums 
 
1. Lai noskaidrotu sabiedrības viedokli par 2015. gadā emitētajām euro kolekcijas 
monētām (tālāk tekstā – monēta), Latvijas Banka rīko aptauju "Latvijas gada monēta 
2015" (tālāk tekstā – aptauja). 
 
2. Aptaujā aicināts piedalīties ikviens Latvijas iedzīvotājs, kā arī jebkurš interesents 
no ārvalstīm. 
 
3. Aptaujas balsojums notiek no 2016. gada 1. marta līdz 22. martam, aizpildot 
aptaujas anketas interneta vietnē www.bank.lv, Latvijas Bankas ēkās K. Valdemāra 
ielā 2A un K. Valdemāra ielā 1B, Rīgā, Liepājas filiālē Teātra ielā 3, Liepājā, 
izglītības un kultūras iestādēs, kā arī monētu tirdzniecības vietās, kurās nodrošinātas 
balsošanas iespējas.  
 
4. Viena persona drīkst aizpildīt tikai vienu aptaujas anketu, norādot tajā vienu 
izvēlēto monētu, kā arī savu vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un pilsētu/novadu.  
 
5. Aptaujas rezultātus apkopo un līdz 2016. gada 28. aprīlim interneta vietnē 
www.bank.lv paziņo Latvijas Bankas valdes apstiprināta aptaujas balsu skaitīšanas 
komisija.  
 
6. Visvairāk aptaujas dalībnieku balsu ieguvušās monētas grafiskā dizaina autoram un 
plastiskā veidojuma autoram piešķir piemiņas balvu un diplomu. 
 
7. Aptaujas noslēguma pasākumā 2016. gada 28. aprīlī notiek izloze, kuras balvu 
fondā ir pa pieciem katras monētas eksemplāriem un kurā piedalās visas pareizi 
aizpildītās aptaujas anketas. 
 
8. Izlozes uzvarētāju vārdus un uzvārdus publicē interneta vietnē www.bank.lv līdz 
2016. gada 29. aprīlim. Par balvas saņemšanu ar izlozes uzvarētājiem Latvijas Banka 
sazinās personiski līdz 2016. gada 15. maijam.  
 
 


